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11حوادث دوشنبه 29 فروردین 1401، 16 رمضان 1443 ، 18 آپریل 2022، شماره 3944 ، صفحه

یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید.

متقاضیان با شماره 07644424999 تماس 
حاصل فرمایند. ساعت کاری: 3 تا 9 شب

به چند نفر مشاور باتجربه املاک
ترجیحاً آقا در منطقه نوبنیاد 

میدان بهارستان املاک اوستا نیازمندیم
09347687551

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

عرضه قارچ
 

خدمـات

 

حمل بـار

 

استخـدام
 

مفقـودی

دعوت به همکاری 
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت 

تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی 
خانم و آقا ،آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری 
- اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به 

نشانی خیابان فردوسی ،ویلاهای مروارید،
بلوک B3 ،طبقه سوم واحد 715 مراجعه 

یا با شماره 44424999 تماس حاصل نمایند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

تلفن سفارش: 09347692496

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

اصل سند ملکی سازمانی به شماره 
ثبت در دفتر منطقه 18298 به شماره 

قطعه 9 پلاک فرعی 269 واقع در 
شهرک نوبنیاد به نام خانم ملیحه شیخی 

ملاشاهی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
اداری به شماره نهم تفکیکی در طبقه اول سمت 

شمال غربی به انضمام یک باب پارکینگ به 
شماره نهم مجزی شده از قطعه ex-48 بلوار 

ایرن اراضی شرقی جزیره کیش دارای قرارداد 
شماره 87/2229-26 مورخ 87/2/9 که 
برابر دفتر چه دمالکیت به شماره سریال 

38792 در صفحه 325 دفتر 60 دفتر ثبت 
منطقه به شماره 17303 املاک جزیره کیش 

ثبت گردیده به نام هادی عاقلی گرگری فرزند 
محمد با کد ملی 22 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

انتقام جویی مرگبار خواهر و برادر ناتنی؛

    گــروه حوادث  - تحقیقات در پرونده قتل دختری 
جوان در پایتخت پس از گذشت ۲ماه منجر به دستگیری 
خواهر و برادر ناتنی او شد. آنها اعتراف کردند که به خاطر 
کینه قدیمی که از خواهرشان داشتند دست به انتقام جویی 

مرگبار زدند.
شامگاه هفدهم بهمن سال گذشته، به قاضی محمدرضا 
صاحب جمعی، بازپرس جنایی تهران خبر رســید که 
دختری جوان در آپارتمانش به قتل رسیده است. مقتول 
دختری 34ســاله بود که با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسیده و روی گردن او آثار سوختگی با اسید نیز مشهود 
بود. بررســی ها حکایت از این داشت که دختر جوان 
تنها زندگی می کرد و به تازگی با پسری نامزد کرده بود. 
نامزد وی، کسی بود که نخستین بار با جسد مواجه شده 
و پلیس را خبر کرده بود. او در تحقیقات گفت: با بهاره 
)مقتول( در دانشــگاه آشنا شدم و حدود 5سال قبل به 
خواستگاری اش رفتم و با هم نامزد شدیم. او تنها زندگی 
می کــرد و چند روز قبــل با من تماس گرفت و گفت: 
شــخصی زنگ در آپارتمانش را زده اما وقتی از پشت 
چشمی بیرون را دیده، هیچ کس پشت در نبوده و همین 
باعث ترس او شده بود. پسر جوان ادامه داد: وقتی بهاره 
این موضوع را به من گفت، تأکید کردم شب ها علاوه بر 

در، حفاظ در را هم قفل کند. او هم این کار را انجام داد تا 
اینکه 3روز بعد مادرش با من تماس گرفت و درحالی که 
نگــران بود گفت هرچه به بهاره زنگ می زند موبایلش 
خاموش است. فکر می کرد بهاره پیش من است اما وقتی 
شنید من هم از او بی خبرم نگرانی اش بیشتر شد. گفتم 
فورا به خانه اش می روم تا ببینم چه اتفاقی افتاده است. 
با کلیدی که داشتم وارد خانه بهاره شده و با دیدن پیکر 

بی جان او شوکه شدم و پلیس را خبر کردم.
ردپای آشنا

تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای 
کشف راز قتل دختر جوان ادامه یافت.  همه شواهد از 
این حکایت داشت که جنایت از سوی فردی آشنا که به 
راحتی وارد خانه او شده، صورت گرفته و در این شرایط 
تحقیقات روی آشنایان مقتول متمرکز شد. کارآگاهان 
در ادامه متوجه شدند که خواهر و برادر ناتنی مقتول در 
شب جنایت در نزدیکی آپارتمان او مشاهده شده بودند. 
حال آنکه آنها به دلیل اختلافات خانوادگی سال ها قبل 
قطــع رابطه کرده بودند و در این مدت هرگز همدیگر 
را ملاقات نکرده بودند. همین کافی بود تا خواهر ناتنی 
بهاره )مقتول( بازداشــت شود. او اگرچه منکر هرگونه 
ارتباطــی با خواهرش بود  اما تیم جنایی گفته های او را 

باور نداشت و مشخص بود که حقیقت را کتمان می کند. 
به همین دلیل بازداشت شد و بازجویی از او ادامه داشت 
تا اینکه وی سکوت خود را شکست و اسرار قتل خواهر 

ناتنی اش را فاش کرد.
زن بازداشت شده می گفت خودش طراح نقشه جنایت 
بوده و برادرش اجرا کننده آن؛ اما آنها قصدشان قتل نبوده 
و فقط می خواســتند به بهاره آسیب بزنند و او را دچار 

نقص عضو کنند.
این زن توضیح داد: من و برادرم از دوران کودکی نسبت 
به بهاره که خواهر ناتنی مان بود کینه به دل داشتیم. حضور 
او در زندگی مان باعث شده بود همه و حتی پدرم هوای 
او را داشــته و به او توجه کرده و ما را فراموش کنند. او 
همیشه شیطنت می کرد اما این من و برادرم بودیم که به 
جای او کتک می خوردیم. همیشــه تحقیر می شدیم و 
بهاره به عنوان بهترین بچه خانواده تشویق می شد. متهم 
گفت: سال ها این تحقیرها و بی توجهی ها نسبت به من و 
برادرم وجود داشت و ما با بی مهری و بی توجهی بزرگ 
شــدیم. پدرم حتی از نظر مالی هم بیشتر هوای بهاره را 
داشت. او پول داشت، ماشین داشت، خانه داشت و همه 
اینها را با کمک پدرم به دست آورده بود؛ درحالی که من 
و برادرم چیزی نداشتیم و به جایی نرسیدیم. زن جوان 

ادامه داد: از 5ســال قبل که بهاره در دانشگاه قبول شد، 
تنها زندگی می کرد. دیگر نه او را دیدیم و نه حتی تلفنی 
حــرف می زدیم تا  اینکه چنــد روز قبل از حادثه که با 
برادرم صحبت می کردم، گفتم بهتر است حالا که شرایط 
زندگی خواهرمان خوب شده، انتقام این سال ها را از او 
بگیریم. قرارمان این بود که به وی آسیب برسانیم، کشتن 
در کارمان نبود. ابتدا قرار بود ماشینش را به آتش بکشیم 
اما شــرایط این نقشه مهیا نشد؛ چون خواهرم معمولا 
ماشینش را در پارکینگ می گذاشت. بی خیال این نقشه 
شدیم و رفتیم سراغ سناریوی بعدی. تصمیم گرفتیم به 
او آسیب بزنیم، به طوری که مصدوم و خانه نشین شود 
اما ماجرا به شکل دیگری رقم خورد و ناخواسته به قتل 
خواهرم منجر شد. چند شب قبل و براساس نقشه مان 
اسید خریدم تا به روی او بریزیم. بعد به او زنگ زدم و 
گفتم حالم خوب نیست و می خواهم به خانه اش بروم 
تا با یکدیگر صحبت کنیم. شب حادثه در خانه اش بودم 
و بطری اســید در دستم بود و آن را روی میز گذاشتم و 
به دروغ به او گفتم که داخلش آب است. از سوی دیگر 
در آپارتمان را برای برادرم باز گذاشتم و او هم وارد شد. 
برادرم صورتش را با پارچه پوشانده بود. در حال صحبت 
با خواهرم بودم تا سرش گرم شود و برادرم از پشت سر 

به او حمله کند. وقتی برادرم وارد شد، بهاره او را ندید و 
من از او خواستم یک لیوان برایم آب بیاورد. همان موقع 
برادرم پشــت سر او حرکت کرد و وارد آشپزخانه شد. 
خواهرم با دیدن او ترســید و فریاد زد تو کی هستی که 
همان لحظه پارچه ای که روی صورت برادرم بود افتاد. 
جدال بین آن دو آغاز شد و برادرم با برداشتن چاقویی از 
آشپزخانه چند ضربه به او زد. بعد پایش به میزی خورد 
که ظرف اسید روی آن بود. کمی اسید هم روی گردن 
بهاره پاشید. بخار اسید باعث شد حال برادرم بد شود که 
سریع او را از خانه خارج کردم و به درمانگاه بردم. البته 
قبل از رفتن لباس های خون آلود او را عوض کرده و به 
همراه چاقو داخل سطل زباله انداختم. بعد از قتل هم به 
خانه ام رفتم و برادرم به محل زندگی اش در شمال کشور. 

چرا که همراه همسر و فرزندش در آنجا زندگی می کرد. 
در این مدت راز این قتل در سینه من و برادرم پنهان بود 
تا اینکه لو رفتیم.با اعتراف این زن، برادر وی بازداشت 
شد و درباره جزئیات شب حادثه گفت: آن شب چهره ام 
را پوشانده بودم اما هنگام کشمکش با خواهرم، صورتم 
مشخص شد و از ترسم ناچار شدم به او چاقو بزنم. ما 
قصد قتل نداشتیم و قصدمان این بود به خاطر کینه قدیمی 
رویش اسید بپاشیم و انتقام بگیریم اما ناخواسته جانش را 
گرفتم. براساس این گزارش، برادر ناتنی مقتول به اتهام 
مباشرت در قتل عمدی و خواهر او به اتهام معاونت در 
قتل از سوی بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران 
بازداشت شده و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار 

مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

قتل دختر تنها در خانه مجردیقتل دختر تنها در خانه مجردی

توهم »مرد شیشه ای« قتل فجیع پیرمرد بی گناه توهم »مرد شیشه ای« قتل فجیع پیرمرد بی گناه 
را رقم زد!را رقم زد!

گروه حوادث  -   قاتل جوان که دچار توهمات ناشی از قرص های 
روان گردان و شیشه قرار داشت، پیرمرد ۷۰ ساله را با ضربات متعدد 

چاقو در خیابان هزاردستگاه به قتل رساند.
ظهر پنجشنبه ۲5 فروردین ماه، اهالی وحشت زده خیابان هزاردستگاه، 
وقوع یک فقره درگیری خونین را به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ 

گزارش دادند.
با اعلام این خبر، نیروهای گشــت کلانتری 13۰ نازی آباد به طرف 
محل وقوع حادثه حرکت کردند؛ دقایقی بعد، ماموران با پیرمرد ۷۰ 
ساله ای رو به رو شدند که بر اثر وارد شدن ضربات پیاپی چاقو از ناحیه 

کمر، سینه، شکم و پهلو با خون ریزی شدید، نقش بر زمین شده بود!
امدادگران اورژانس که همزمان با پلیس به محل وقوع حادثه رسیده 
بودند، پیکر غرق در خون این پیرمرد را به بیمارستان انتقال دادند اما 
معاینات پزشکی نشان داد، وی به دلیل اصابت ۷  ضربه چاقو فوت 

کرده است.
بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی پلیس با هماهنگی محمدرضا صاحب 
جمعی بازپرس ویژه قتل کلید خورد و ماموران کلانتری 13۰ نازی آباد 
خیلی زود توانســتند هویت و مخفیگاه قاتــل را در جنوب تهران 

شناسایی کنند.
تیم پلیســی پس از دریافت این اطلاعات مهم، راهی مخفیگاه قاتل 
34 ساله شدند و پس از چند دقیقه تعقیب و مراقبت در یک عملیات 

غافلگیرانه متهم را در پشت بام دستگیر کردند.
در ادامه ماموران کلانتری موفق شدند، آلت قتاله ای که متهم قبل از 

حضور ماموران پلیس از پنجره به خیابان پرتاب کرده بود را کشف 
کنند.

هنگام انتقال قاتل به اداره پلیس، عده ای از شاهدان عینی که ناظر جنایت 
این فرد بودند، با هجوم آوردن به سوی قاتل، قصد کتک زدن قاتل را 
داشــتند که باتوجه به امکان متواری شدن قاتل، ماموران پلیس یک 

تیرهوایی شلیک کردند.
متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی ها به کاراگاهان گفت: چند 
وقت قبل همراه با خانواده برای پیدا کردن شغل از یکی از استان های 
غربی کشــور به تهران آمدم و 1۰ سالی است که ماریجوانا مصرف 
می کنم! روز حادثه در خانه در حال استراحت بودم که مادرم به فکرم 
آمد! او گفت با چاقویی که در کابینت آشپزخانه است، پیرمرد داخل 

خیابان را به قتل برسانم!
قاتل ادامه داد: پس از برداشتن چاقو به خیابان رفتم؛ آنجا ۲ زن را دیدم 
که پیرمرد را با چشمانشان نشان دادند به همین خاطر به سمت مقتول 

رفتم و او را با ضربات چاقو به قتل رساندم!
در تحقیقات ابتدایی مشخص شد، قاتل دچار مشکلات روحی بوده 
و هنگام ارتکاب جرم، تحت تاثیر توهم ناشی از موادمخدر صنعتی ) 

شیشه ( و قرص های روانگردان قرار داشته است.
بنابر این گزارش، با دستور محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس ویژه 
قتل، متهم برای بررسی های اولیه به بیمارستان روان درمانی رازی منتقل 
شد و پرونده برای تحقیقات بیشر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

ماجرای عجیب ربودن مرد ثروتمند توسط مأموران قلابیماجرای عجیب ربودن مرد ثروتمند توسط مأموران قلابی
گروه حوادث  - مرد ثروتمند که در تماس با پلیس مدعی بود مأموران قلابی سه هفته او را ربوده 

بودند چند ساعت بعد از بازگشت به خانه و قبل از انجام تحقیقات پلیسی از کشور خارج شد.
چند روز قبل مرد میانسالی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن برادر 5۰ ساله اش به نام امین خبر داد 
و گفت برادرم مدیر عامل یک شرکت بزرگ بازرگانی است او آخرین بار ساعت 8 صبح یکی از 
آخرین روزهای اسفند سال گذشته از خانه خارج شده تا به محل کارش برود اما بعد از آن ناپدید شد.

با شکایت مرد میانسال تحقیقات برای یافتن مرد ثروتمند آغاز شد و در بازبینی دوربین های مداربسته 
مقابل خانه اش مشخص شد که 4 مرد سوار بر پژو، به محض خروج امین از خانه اش، مقابل او توقف 
کرده و با نشان دادن برگه ای و بدون هیچ درگیری، مرد میانسال را سوار بر خودروشان کرده و برده اند.

باتوجه به اینکه مرد میانســال خودش ســوار خودرو پژو شده بود، احتمال می رفت وی از سوی 
مأموران بازداشت شده است اما با استعلامات صورت گرفته از مراجع قضایی و انتظامی این فرضیه 

رنگ باخت.
از سویی شماره پلاک خودروی پژو مورد بررسی قرار گرفت اما پلیس دریافت این پلاک چند روز 

قبل از روی خودرویی سرقت شده است. بدین ترتیب فرضیه آدم ربایی قوت گرفت.
بررســی ها در این خصوص ادامه داشــت و از آنجایی که هیچ تماســی از سوی ربایندگان برای 
دریافت پول صورت نگرفته و از فرد ربوده شده نیز اطلاعاتی به دست نیامد، احتمال قتل او از سوی 

ربایندگان پررنگ شد.
ارسال پیام تهدید آمیز

در ادامه کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات به سراغ اجساد مجهول الهویه ای که مشخصات 
آنها با مشخصات امین شباهت داشت رفته اما باز هم تحقیقات به بن بست رسید. این بار کارآگاهان 
به سراغ کارمندان شرکت امین رفته و در تحقیقات مشخص شد وی در د ی ماه سال14۰۰ از یک 
شماره تلفن بین المللی در فضای مجازی پیامکی تهدید آمیز با این مضمون دریافت کرده بود »منتظر 
عواقب آدم فروشی ات باش و...« این در حالی بود که امین پس از دریافت این پیامک هیچ شکایتی 

مطرح نکرده بود.
 در حالی که بررسی ها برای یافتن مرد ثروتمند ادامه داشت، ساعت دو بامداد 1۰ فروردین امسال 

وی به خانه برگشــت. پس از آنکه خانواده امین خبر برگشــت او را به پلیس اعلام کردند وی در 
تحقیقات اولیه مدعی شد که او در این مدت از سوی مأموران قلابی، بازداشت شده بود اما به دلیل 
فراموشی نمی تواند اطلاعاتی به پلیس بدهد. در حالی که کارآگاهان از وی خواسته بودند که روز 
بعد برای تحقیق به اداره آگاهی برود اما وی به اداره پلیس نرفت و وقتی با خانه وی تماس گرفتند 

خانواده اش مدعی شدند او از کشور خارج شده است.
بدین ترتیب معمای مرموز ربوده شدن و به دنبال آن خروج سریع مرد ثروتمند از کشور باعث شد 
تحقیقات برای بررسی اظهارات او و شناسایی آدم ربایان احتمالی از سوی کارآگاهان پلیس آغاز 

شود.

 

عطـاری


